

OUEST ASSAINISSEMENT ENVIRONNEMENT II
O A E
825, route de Landerneau
29470 PLOUGASTEL DAOULAS

Villeurbanne, le 31/05/2022

Facture 22-05-0074

N° TVA : **FR51883167553**
 N° Client **3OAE0000**

Page1

Désignation	Unité	Qté	Prix unitaire	Montant
Factures papier de Mai 2022 (1)	1	125		
Impression Quadri page 1	1	125	0.37 €	46.25 €
Impression Quadri pages suivantes	1	125	0.29 €	36.25 €
Impression N&B	1	0	0.09 €	- €
Routage (dont affranchissement 116,25 €)	1	125	1.53 €	191.25 €
Traitement Double Original Dématérialisé	1	125	0.06 €	7.50 €
Factures par Qweeby Mai 20220	1	167	0.20 €	33.40 €
Dont démat (Chorus, PDF, Freedz et PJ)	1	42		
Dont Double Original Dématérialisé (Papier)	1	125		
(1) Retrouvez en annexe le détail des envois papier. Aprime Act regroupe les factures de ses clients, dans la mesure du possible et vous fait bénéficier des économies ainsi générées sur les coûts postaux, comparés aux coûts standards des envois.				

Total Hors TVA 314.65 €
TVA à 20,00% 62.93 €
Total TTC 377.58 €

Soit un net à payer par Chèque ou Virement 377.58 €

à réception de facture

Soit une échéance au **15/06/2022**

Pénalité par mois de retard : trois fois le taux d'intérêt légal

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : **40.00 €**

Pas d'escompte pour paiement anticipé

Pour vos virements : Crédit Coopératif Lyon • BIC/SWIFT : CCOPFRPPXXX • IBAN : FR76 4255 9000 9141 0000 3221 257
 • SARL au capital de 6000 € • SIRET 485 227 177 00022 • N° TVA intracommunautaire FR21 485 227 177 •